
2024.9.1 

当日の入館の流れ 

到 着 受付で代表者の方からスタッフへ団体名をお伝えください。 

精 算 受付にて代表者が人数分のチケット料金をお支払いください。チケット発券はスタッフが行います。 

入 場 
皆様まとめてご入場いただきます。一般のお客様と同様に入場していただくため、時間を要する場合
がございます。 

その他 
【修学旅行等でグループごとに入場する場合】 
代表者が事前にチケットを一括で購入し、チケットの配布をお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 

お茶と宇治のまち歴史公園 茶づな 

HP のお問い合わせフォームまたは TEL: 0774-24-2700 

団体予約の注意事項 
 
・20 名以上の団体より、団体料金が適用になります。下記、料金表をご確認ください。 

・ご予約をご希望の場合は、団体申込書にご記入の上、メールまたは FAX でご送付ください。内容を確認後、
1 週間以内に当館から予約の可否をご連絡いたします。1 週間経過しても連絡がない場合は、お手数ですが
再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

・希望日程はご希望に添えない場合がございます。 

・体験プログラムにつきましては、一部の体験プログラムのみ団体での対応を承っております。対応可能なプログラ
ムにつきましては、事前に問い合わせください。なお、ご利用人数や所要時間、当館の貸出状況によってはご希
望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・ミュージアムの貸切利用はできません。 

・ミュージアム入場券のお支払いは、原則として現地でお願いいたします。 

・団体のお客様も一般の方と同様にご入場いただきますので、入場までにお時間をいただく場合がございます。 

・レストランでの食事をご希望される場合は事前にご相談ください。 

・お弁当の持ち込みは可能です。ゴミのお持ち帰りにご協力ください。 

・お弁当の手配が必要な場合は、ご相談ください。 

・大型バスの駐車場はございません。必ず事前にお問い合わせください。 

・講座・会議室のご利用は別途施設利用料金が発生いたします。 

料金表:団体のお客様（20 名様以上） 

一 般 480 円 小人（小・中学生） 240 円 

※1.中学生の方は受付で生徒手帳をご提示ください。 
※2.宇治市内在住の高齢者(70 歳以上)身分証明書をご提示の方と、その介助者(1 名)については

無料となります。 
※3.小学生未満(0~6 歳)は無料です。 


